Clerici primæ tonsuræ pensionem Ecclesiasticam habentes gabellam solvere tenentur nisi pensio sit constituta in titulum beneficij. q. 97. n. 10. & 12. Clericus habens actualiter capellaniam collatariam, non tenetur solvere gabellam, quia est beneficium Ecclesiasticum, q. 91. n. 13. & 14. Clericus habens præbendam Ecclesiasticam actualiter in titulum perpetuum non solvitur gabellam; si sit in titulum beneficij, q. 91. n. 13. Clerici Ecclesiastici que persone an iure teneantur solvere suam, vel aliam contributionem à Rege, vel aliis iudicibus secularibus vicibus impositam, como es los millanes concedidos a su Magestad por el Rey. q. 92. n. 1. cum seq. Clerici tenentur contribuere in tribus & contributionibus indictis omnibus in bonum commune, & publicam utilitatem & necessitatem. q. 92. n. 2. Clerici solvere tenentur suam, seu gabellam impositam à consensibus cum consensu domini temporalis sicut vicibus, sed contrarium late probatur. ibid. n. 6. Clerici sine expectata licentia, & concessione Romani Pontificis generati non possunt nisi, nec alio tributo, nisi millones, etiam si clericus velit solvere collectam, & datur casus. ibid. n. 11. & 12. Clerici cum securitate conscientie non possunt dissimulare, neque consentire in collectis sibi impositis. ibid. n. 37. Clerici in causa necessitatis compelluntur pro summi Episcopatum ad vigiliam, & custodia civitatis: non tamen per brachium seculare. ibid. n. 46. Clerici ad hoc, vt teneantur ad refectionem viarum, & fontium, atque portiarum tunc requiruntur. ibid. n. 47. Clericus negotiator gabellam debet, licet que acquisierit, illicite acquirat, q. 93. n. 4. Clericus aduocans de facto rem acquirat ex officio aduocati vendens, vel permittens, gabellam non debet. ibid. n. 15. Clericus ex lana de redditibus sui beneficij, aut suorum operum pannos, quos vendat, per aggregat, atque artifices conductos effecerit, an ex his debeat gabellam, q. 93. n. 37. Clericus emens fundum, vt reuendat lucra faciendi causa, si reuendat, gabellam solvere tenetur. ibid. n. 46. Clericus emens antea, aut suus, vt ex eius fructibus reuendat, gabellam debet. ibid. n. 12. Clericus quicumque rem emat, vt eam lucra faciendi causa reuendat, gabellam debet, quia negotiator est. q. 93. n. 1. & seq. Clericus conduces prædia aliena, & inde fructus collectos vendat in casibus iure canonico permittis, gabellam debet. q. 93. n. 75. Clerici omnes antiquius gabellam solvere tenebantur, vt ad tempus Regni Catholici, l. 3. del quaderno de las alcavalas. q. 94. n. 1. & 3. Clerici prohibita est gabellam, & aliarum iurium conductio, & actores eas locantes tenentur pro eis solvere. q. 131. n. 9. & 10. Clericus conductor gabellarum conuenitur coram iudice seculari tanquam negotiator, & in Regio carcere detineri debet, licet sit factus initiatus, contrarium probatur. q. 132. n. 11. & 12. Concejto que dan libertad, & que estan obligados. q. 116. n. 7. Collecta in his Regnis Hispaniæ ultra tria millia marseuorum imponi non potest per concessa civitatum, vel oppidorum, abique licentia Regiæ, & quomodo hoc intelligendum sit. q. 168. n. 17. Colonus impediunt colere fundum pignore agni agi ad interesse tunc anni, q. 136. n. 3. Commendantes de las Ordenes militares, Santiago, Calatrava, Alcantara, & de la alcaualas de las yermas de sus Encomiendas, adentis ay costumbre de pagarlas, y al cen-